
                                                    2024 年 12 月 吉日 

 

お取引先様 各位 

 

東拓工業株式会社 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 

師走の候、貴社益々のご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

早速ではございますが、弊社では次の期間を年末年始休業にさせて頂きます。 

期間中、お取引先様には大変ご不便ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご

了承のほどお願い致します。 

本年中のご愛顧に心より御礼を申し上げますとともに、来年も変わらぬお引き立て

のほど、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

12 月 27 日（金） ：午前中のみ営業。出荷は 1/6 以降になります。 

12 月 28 日（土） 

  ～  

：休業 

 

1 月 5 日（日） ：休業 

1 月 6 日（月） ：通常通り 

 

 

※年末年始前後の発送について 

年末休業直前の 12/23 の週はもとより、その前の週も運送は大変混み合います。 

運送会社のターミナルに一般荷物がオーバーフローすることが予想され新規配送は

更に遅延が多発します。（路線便では集荷量が制限される場合もあります。） 

また、年末の遅れ分は年始に配送されるため、年始早々の新規配送は更に遅延が発

生します。 

誠に恐れ入りますが、納期には十分余裕をもってご用命下さいますよう、お願い申

し上げます。 
 

以上 


